

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce ul. Alémičkovova Ostrava - Zábřeh**
 Objednatel: _____
 Rozpisatel: _____

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Projektant: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **SEMITA - DS spol. s.r.o.** IČ: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____
 Rozpis ceny

		Celkem
HSV		
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		53 551,70
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	0 %	0,00 0
Snížená DPH	% %	0,00 0
Základ pro základní DPH	21 %	53 551,70 0
Základní DPH	% %	11 245,86 0
Zaokrouhlení		0,00 0
Cena celkem bez DPH		53 551,70 0
Cena celkem s DPH		64 797,56 CZK

v _____ dne

 Za zhotovitele

 Za objednatele

VCP č. 03

Stavba: Rekonstrukce ul. Alejníkovova, Otrava - záběh

	PČ	Kód položky	Popis	Mj	Množství z rozpočtu	Množství	Cena jednotky	Cena celkem
Celkem								53 551,70
1 - Zemní práce								16 199,79
	1	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	101,200	101,200	35,50	3 592,60
	5	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,120	10,120	459,00	4 645,08
	6	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	10,120	10,120	27,43	277,59
	7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,120	10,120	279,60	2 829,55
	8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	101,200	101,200	25,67	2 597,80
	9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,120	10,120	18,24	184,59
	10	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	18,216	18,216	56,00	1 020,10
	12	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	101,200	101,200	10,40	1 052,48
5 - Komunikace pozemní								32 155,29
	11	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	101,200	101,200	156,60	15 847,92
	14	596411112	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm	m2	101,200	101,200	161,14	16 307,37
997 - Přesun sutě								5 196,62
	2	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	26,312	26,312	45,00	1 184,04
	3	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	263,120	263,120	11,50	3 025,88
	4	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	26,312	26,312	37,50	986,70